## ProtPnot01n63803.9245e22de/1021/2002/3292/4/9F/U9FR:06/9700.9700as6ifassifLW/993FF>]



Į	Università degli Studi di Messina UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria
I	Prot. n
c	del/
7	Гіт./С1/ Fascicolo

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy

P.I. 00724160833 - c.f. 80004070837

Messina, 20/12/2023

<u>Dott.ssa Marcella Munaò</u> Responsabile Unità Operativa Ricercatori

e p.c. <u>Prof.ssa Giovanna Spatari</u>
Magnifica Rettrice
Università degli Studi di Messina

<u>Dott.ssa Clorinda Capria</u> Responsabile Unità Organizzativa Personale Docente

Oggetto: Procedura RTD A SSD ING-IND/12 - Dipartimento di Ingegneria (DR 3330/2022) SAMOTHRACE - dott. Cannuli.

Facendo seguito alla nota via e-mail del 15.12.2023, con cui la U.Op. Ricercatori ha comunicato che nelle sedute del 12 dicembre u.s. gli organi collegiali hanno deliberato la conferma del D.R. 514/2023 di approvazione degli atti della procedura selettiva per un concorso di RTD A nel S.S.D. ING-IND/12, bandita con DR 3330/2022, si rappresenta che a seguito della emanazione del suddetto D.R. 514/2023, il Direttore del Dipartimento di Ingegneria, con decreto 19/2023 del 20.02.2023, ratificato dal Consiglio di dipartimento nella seduta del 28.02.2023, aveva formulato e trasmesso agli Organi collegiali di Ateneo, come da regolamento, la proposta di chiamata del candidato dichiarato vincitore.

Per quanto sopra esposto, poiché il decreto di approvazione degli atti è già stato confermato dagli Organi Collegiali, non sono dovuti altri atti amministrativi da parte di questo Dipartimento.

Cordiali saluti.

Eugenio Guglielmino

Direttore del Dipartimento di Ingegneria

Direzione: tel. 090.6764730 Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535 Amministrazione: tel. 090.6765010